АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024                                       п.Лазурный                                              № 20

О внесении изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 08.07.2020 № 43 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность муниципального образования Лазурненский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазурненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт «г» пункта 2.6 Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность муниципального образования Лазурненский сельсовет, утвержденного постановлением администрации Лазурненского сельсовета от 08.07.2020 № 43 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность муниципального образования Лазурненский сельсовет» изложить в следующей редакции:
«г) информацию о регистрации по месту жительства наследодателя;».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации    Лазурненского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                          А.С. Дементьев